

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Продавець зобов'язується:

4.1.1. Передати Покупцеві Товар та усю необхідну технічну документацію на нього у визначеній у п.2.1.

4.1.2. Скласти та підписати видаткову накладну.

4.1.3. Надати Покупцю податкову накладну, складену в електронній формі з дотриманням умови порядку, визначеному законодавством, електронного підпису уповноваженої платником особи, та Єдиному реєстрі податкових накладних.

4.1.4. Забезпечити якість Товару відповідно до чинних в Україні технічних умов та стандартів, усунути Покупцем недоліки Товару.

4.2. Покупець зобов'язується:

4.2.1. Прийняти обумовлений у видатковій накладній Товар;

4.2.2. Оплатити вартість (ціну) Товару у визначені цим Договором строки (терміни);

4.2.3. Підписати видаткову накладну в рамках цього Договору.

4.2.4. Якщо після постачання товарів здійснюється зменшення суми компенсації вартості товарів, вилучення товарів, або при поверненні товарів, або при поверненні розрахунок коригування, то Покупець зобов'язаний зареєструвати розрахунок коригування в Єдиному реєстрі податкових накладних, в Сидному реєстрі податкових накладних.

4.2.5. Повідомляти невідкладно (не пізніше 3-х робочих днів з моменту настання відповідних обставин) письмово або іншими засобами зв'язку з наданням відповідних підтверджуючих документів про наступні зміни:

- зміна найменування, зміна юридичної адреси з наданням витягу із Єдиного державного реєстру та копій нових податкових свідоцтв, витягу з Єдиного реєстру платників ПДВ;

- зміна статусу платника податку, в тому числі ПДВ Покупця з наданням копій відповідних податкових свідоцтв.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання та/або неналежне виконання умов цього Договору винна Сторона несе відповідальність в порядку, визначеному чинним законодавством України та цим Договором.

5.2. За невиконання та/або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторона зобов'язана відшкодувати іншій Стороні заподіяні таким невиконанням та/або неналежним виконанням збитки.

5.3. У випадку порушення (невиконання, неналежного виконання, несвоєчасного виконання) Продавцем строків (термінів) передачі у власність (поставки) Товару та/або у випадку непередачі (непоставки) Продавцем товару у власність Покупця Продавець зобов'язаний сплатити на користь Покупця штраф у розмірі 5% (п'яти відсотків) від вартості (ціни) Товару, зазначеної у Додатках до цього Договору.

5.4. У випадку несвоєчасного виконання прийнятих на себе грошових зобов'язань по оплаті за фактично переданий у власність Товар за цим Договором Покупець зобов'язаний сплатити на користь Продавця пеню в розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаного зобов'язання за кожний день прострочення виконання.

5.5. Сплата Стороною штрафу або пені не звільняє жодну зі Сторін від обов'язку реально та належним чином виконати усі свої зобов'язання за цим Договором та від обов'язку повністю відшкодувати протилежній стороні усі збитки, завдані їй невиконанням або неналежним виконанням цього Договору. Штраф (пеня) підлягає стягненню у повному розмірі, незалежно від відшкодування збитків.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. При настанні обставин непереборної сили (обставин форс-мажору), тобто неможливості повного або часткового виконання будь-якою із Сторін зобов'язань по цьому Договору внаслідок обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, урядових заборон, блокади або інших незалежних від Сторін обставин, термін (строк) виконання зобов'язань продовжується (переноситься) на такий термін (строк), протягом якого будуть діяти вищевказані обставини та їх наслідки. Сторона, для якої наступили обставини непереборної сили, зобов'язана письмово протягом 24 (двадцяти чотирьох) годин з моменту настання цих обставин повідомити іншу Сторону про це, вказати орієнтовний термін (строк) дії обставин непереборної сили, а також вжити заходів для зменшення заподіяння збитків другій Стороні.

6.2. Якщо вищевказані обставини тривають більше тридцяти календарних днів, Покупець вправі відмовитися від цього Договору (тобто розірвати (припинити) цей Договір) в односторонньому порядку, направивши Продавцеві відповідне повідомлення, та вимагати від Продавця повернення оплачених за Товар грошових коштів.

6.3. Факт настання обставин непереборної сили повинен підтверджуватися довідкою Торгово-промислової палати України.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ МІЖ СТОРОНАМИ

7.1. Усі спори та розбіжності, що можуть виникнути між сторонами із умов цього Договору, або в зв'язку з ним (при його укладенні, виконанні, зміні, розірванні, припиненні, визнанні неукладеним, визнанні недійсним, тлумаченні і т.ін.), вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

...ний спір (розбіжність) між сторонами неможливо вирішити шляхом перемовин, то такий спір
...ється в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору
...ування спорів між Сторонами цього Договору не є обов'язковим.

8. ТЕРМІН (СТРОК) ДІЇ ДОГОВОРУ

...р набирав чинності з дати його укладення (підписання) сторонами та діє до 31.12.2021 року, але у
... до моменту повного та належного виконання сторонами усіх своїх зобов'язань за цим Договором.
...ує в праві в односторонньому порядку розірвати цей договір (відмовитися від нього) попередивши
... за 30 днів до дати розірвання договору і провівши з ним повний розрахунок за поставлені товари.
...Закінчення строку дії цього Договору не звільняє жодну зі Сторін від відповідальності за його порушення
...виконання та/або пенальне виконання), яке мало місце під час дії цього Договору.

9. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

- 9.1. Сторони погодилися, що підписанням даного договору та відповідно до Закону України "Про захист персональних даних" Покупець, а також особа, що діє від його імені, як суб'єкт персональних даних, дає згоду на обробку уповноваженими особами Продавця персональних даних Покупця, що зазначені у даному договорі.
- 9.2. Зміни і доповнення до цього договору, а також тексти його додатків (додаткових угод) вважаються дійсними лише в тому випадку, якщо вони вчинені у письмовій формі і підписані обома сторонами. Одностороння зміна умов цього Договору не допускається, якщо інше не передбачено умовами цього Договору. Всі акти, додатки (додаткові угоди), доповнення до цього Договору становлять його невід'ємну частину.
- 9.3. Відносини між сторонами, що не врегульовані положеннями (умовами) цього Договору, регулюються нормами чинного цивільного законодавства України.
- 9.4. Жодна зі Сторін не вправі передавати свої права та обов'язки по цьому Договору третім особам без попередньої письмової згоди на те протилежної Сторони. Реорганізація будь-якої із Сторін не є підставою для припинення цього Договору.
- 9.5. Недійсність (визнання недейсним) будь-якого з положень (умов) цього Договору не є підставою для недейсності (визнання недейсним) інших положень (умов) цього Договору та/або усього Договору в цілому.
- 9.6. Текст цього Договору складено українською мовою в двох дійсних (оригінальних) примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному примірнику для кожної Сторони. Усі виправлення (корективи) за текстом цього Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками Сторін та скріплення печатками Сторін у кожному окремому випадку.
- 9.8. Скан копії Договору та документів до нього мають силу оригіналів з послідовною заміною оригінальними екземплярами.
- 9.9. Продавець є платником податку на прибуток на загальній підставі та платником ПДВ.
- 9.10. Покупець є платником податку на прибуток на загальній підставі та платником ПДВ.

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН ДОГОВОРУ:

ПОКУПЕЦЬ:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КАЛИНІВКАБЛАГОУСТРІЙ"
КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ЄДРПОУ 37705054, ІПН 377050510076

UA37705054377050510076
Державна адміністрація
м. Київ
17.08.2014



Дмитренко С.В.

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ "БЕНЗОТРЕЙД"

08130, Київська обл., Києво-Святошинський район,
с.Петропавлівська Борщагівка,

вул. Жовтнева, 77А

ЄДРПОУ 36964353, ІПН 369643510139

Р/р Р/р UA883808050000000026008247915,
Банк АТ "Райффайзен Банк Аваль", м. Київ,
МФО 380805

тел.: 0672400401

Директор комерційний



Капустін О.В.

Специфікація №1

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	41341410300	Повітряний фільтр	65	шт	127,63	8 295,95
2	11301411704	Фільтрувальна пластина	58	шт	31,19	1 809,02
3	00004007000	Свічка запалення NGK BPMR7A	36	шт	60,67	2 184,12
4	07811201118	Тюбик пластичної змазки Superlub FS, 225г	7	шт	258,41	1 808,87
5	56057724002	Напиллок круглий 4,0х200мм	14	шт	24,90	348,60
6	40027102108	Косильна головка AutoCut 25-2	11	шт	303,78	3 341,58
7	00009302289	Косильна струна кругла 2,7мм*347м	7	шт	754,84	5 283,88
8	36160000050	Ланцюг 63PS3, 50з	21	шт	155,08	3 256,68
Всього:					26328,70	
Сума ПДВ:					5265,74	
Всього із ПДВ:					31594,44	

Загальна вартість Товару по Специфікації № 1 складає 31594,44грн. (Тридцять одна тисяча п'ятсот дев'яносто чотири гривні 44 копійки), у т.ч. ПДВ: 5265,74грн.

Дана специфікація являється невід'ємною частиною до Договору.

ПОКУПЕЦЬ:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КАЛІНІВКАБЛАГОУСТРІЙ"
КАЛІНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ДИРЕКТОР



Дмитренко С.В.

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ "БЕНЗОТРЕЙД"



Капустін О.В.